595194 STAGING KOW000344573 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

4 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING KOW000592498 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

Total: 157 134 9017.86 723.66 723.66 0.00 0.00 0.00 10465.20

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Four Hundred and Sixty Five and Twenty paisa Only